constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo 

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus No

stri duodevicesimo. 

OELSUS Card. COSTANTINI >& Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
8, R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost» 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cano, tab., vol. LXXXXIV, n. 57. 

388 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

II 

TRUXILLENSIS - CAIAMARCENSIS 

(OHIOLAYENSIS) 

DISMEMBRATIO E TRUXILLENSI ET CAIAMARCENSI ECCLESIIS TERRITORIIS, NOVA 

CONDITUR DIOECESIS, (( CHICLAYENSIS )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sicut materiam ilias dulcissima, quae natos complexans in eosdem cari

tatem suavitatemque aeque partitur, sic Ecclesia sancta omnes homines, 

qiios filios alendos suscepit a Christo, pari prosequitur sollicitudine, ut 

iis veritatis, amoris divitiarumque suarum copiam uberrime faciat. Nos 

igitur, quibus divina misericordia ipsam Ecclesiam regendam commen

davit, libentissimo animo preces suscipimus venerabilis Fratris Fran

cisci Lardone, Archiepiscopi titulo Rhizaeani et in Peruviana Republica 

Apostolici Nuntii, qui, Christianorum utilitati in Truxillensi et Caia-

marcensi Ecclesiis degentium consulere cupiens, ab hac Sancta Sede 

postulavit ut, distractis quibusdam territoriis ex iisdem Ecclesiis, nova 

fieret dioecesis. Cognito ergo quid super hac re iudicarent venerabiles 

Fratres sive Aurelius Macedonius Guerrero, Truxillensis Metropolita, 

sive Paulus Ramírez Taboada, Episcopus Caiamarcensis; suppleto in

super eorum omnium consensu, qui se in negotio aliquid habere iuris 

arbitrentur; re attente considerata, de summa Nostra potestate se

quentia statuimus. A Truxillensi metropoli integram regionem vulgato 

nomine Lambayeque separamus, quae civiles provincias continet vulgo 

Chiclayo, Lambayeque et Ferreñafe ; atque a Caiamarcensi dioecesi eam 

partem regionis Caiamarcae distrahimus, in qua exstant civiles provin

ciae Cutervo, Chota et Santa Cruz ; quae omnia territoria in novae dioe